خان بلوچ با حمایت مردم و روسای عرب (شیخ احمد مدنی، شیخ بلال) سرمایه‌ای برابر چهل هزار تومان گردآوری و سکه‌هایی به نام شاه طهماسب ضرب نمود و اعلام کرد که مقصودش به سلطنت رساندن سلسلهٔ قانونی صفویه و پاک کردن فارس و سواحل از لوٹ وجود طایفه اشرازی می‌باشد (ویلیم فلور، ۱۴۴). در بیست و ششم شعبان ۱۱۴۶ ه.ق. (۱۱ فوریه ۱۷۳۴ م) قشون نادر وارد شیراز شد و کسانی که مظنون به همکاری با یاغیان بودند، قتل عام شدند. ایالت فارس هم به پرداخت چهارده هزار تومان جریمه محکوم شد. احمدخان مروی و قاسم علی بیگ به وسیله خان بلوچ اسیر شده بودند، آزاد گردیدند و به حکومت فارس و کهگیلویه گماشته شدند.